30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 190.

Brașov, Joi 28 August (10 Septembrie).

1903.

Congresul interparlamentar de pace.

(Dela raportorul nostru special.)

Viena, în 7 Septembrie.

Nămurile lumii întregi și-au trimis reprezentanții lor la Viena, pentru-ca strinși în al doi-spre-decelea congres interparlamentar, să-și realizeze uriașa țintă: pacea universală.